
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Плей-офф пер див / Плей-офф первый див 1/16 финала

  Дата и время проведения   Место проведения

  ГиГаз   Ричмонд

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмадеев Рузиль
Бабаджанов Азамат
Бадретдинов Жалиль
Байгускаров Ильмир
Байгускаров Ильнур
Беззубов Юрий
Гилемханов Линар
Гильмутдинов Артур
Кешишев Сергей
Ломадуров Николай
Минияров Радмир
Мухамадиев Руслан
Осокин Алексей
Рахимходжаев Рахим
Сатлыков Надир
Тахаев Арсений
Тихомиров Александр
Хамидуллин Вадим
Чикишев Антон
Шампоров Александр
Щербаков Анатолий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдурахманов Тимур
Агзамов Фадис
Вазетдинов Раиль
Гарифуллин Руслан
Гафуров Рустам
Кобяков Никита
Козырьян Артур
Мамоян Роман
Намазов Турал
Сабиров Эльдар
Саетханов Артур
Сафин Айнур
Сафонов Виталий
Трапезников Сергей
Тулибаев Руслан
Фазылов Юнир
Хайретдинов Ильнар
Хижов Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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